
Příloha č. 11 jednání 18. Sněmu SOH dne 19. 12. 2017

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

CELKEM 0,00 Kč NEMĚNÍ SE

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 5169 Nákup ostatních služeb 320 000 Kč 10 000,00 Kč 330 000,00 Kč vzdělávací zájezd Maďarsko

6310 5163 Služby peněžních ústavů 5 000 Kč 1 000,00 Kč 6 000,00 Kč vyšší výdaje na poplatcích

6409 5492 Dary obyvatelstvu 28 000 Kč 30 000,00 Kč 58 000,00 Kč finanční dar pro Mgr. Herberta Paveru 

6409 5901 Nespecifikovaná rezerva 1 535 055,14 -41 000,00 Kč 1 494 055,14 Kč rezerva

CELKEM 0,00 Kč

Příjmy před úpravami 3 519 320,00 Kč

Příjmy po úpravách 3 519 320,00 Kč

Rozpočtová úprava č. 4 Rozpočtu SOH na rok 2017 byla schválena

Výdaje před úpravami 4 465 655,14 Kč na jednání 18. Sněmu SOH dne 19. 12. 2017 pod č. usnesení 52/18/o.

Výdaje po úpravách 4 465 655,14 Kč

Financování před úpravami 946 335,14 Kč V Bolaticích dne 20. 12. 2017

Financování po úpravách 946 335,14 Kč

Mgr. Herbert Pavera, předseda Sdružení obcí Hlučínska

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu SOH na rok 2017


